

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

JKSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 31.05.2016

Objednavatel:

Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ: 279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 28791193

DIČ: CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	208 253,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 208 253,52

DPH základní	21,00%	ze	208 253,52	43 733,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 251 986,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
www.kavostav.cz
IČ: 28791193 DIČ: CZ28791193

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 31.05.2016

Objednavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	208 253,52
HSV - Práce a dodávky HSV	32 773,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	663,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 360,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 571,95
997 - Přesun sutě	3 464,22
998 - Přesun hmot	1 713,05
PSV - Práce a dodávky PSV	173 480,19
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 999,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 558,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 030,60
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	48 030,56
735 - Ústřední vytápění	6 000,00
742 - Elektromontáže	15 000,00
751 - Vzduchotechnika	3 518,20
766 - Konstrukce truhlářské	40 857,36
767 - Konstrukce zámečnické	3 999,70
771 - Podlahy z dlaždic	10 754,66
781 - Dokončovací práce - obklady	29 696,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	854,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 179,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	208 253,52

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy WC ženy - 2.NP v č.p.72 objektu M-Klubu ve Vysokém Mýtě

Objekt: WC ženy - 2.NP

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 31.05.2016

Objednavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

208 253,52

HSV - Práce a dodávky HSV

32 773,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

663,50

1	K	340239232	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 75 mm	m2	1,327	500,00	663,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 360,61

2	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	11,567	52,10	602,64
3	K	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	11,567	144,00	1 665,65
4	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,567	119,00	1 376,47
5	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	32,739	62,40	2 042,91
6	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,926	41,50	370,43
7	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	8,926	124,00	1 106,82
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,327	161,00	213,65
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,926	94,30	841,72
10	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,739	173,00	5 663,85
11	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	65,478	50,40	3 300,09
12	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	11,567	21,30	246,38
13	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,250	3 720,00	930,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 571,95

14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěnovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	11,567	38,40	444,17
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	46,567	55,00	2 561,19
16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	11,567	135,00	1 561,55
17	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	23,134	59,30	1 371,85
18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	11,567	50,10	579,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	9,042	49,70	449,39
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo	m2	23,697	67,70	1 604,29

997 - Přesun sutě

3 464,22

21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,034	456,00	1 383,50
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,034	310,00	940,54
23	K	997013512	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,068	12,90	78,28
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,034	350,00	1 061,90

998 - Přesun hmot

1 713,05

25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,084	822,00	1 713,05
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

173 480,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

5 999,76

26	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou COMBIFLEX-C2	m2	11,567	417,00	4 823,44
27	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou COMBIFLEX-C2	m2	2,339	427,00	998,75
28	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	58,220	3,05	177,57

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

3 558,80

29	K	721173727	Potrubí kanalizační z PE připojovací	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
30	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	35,000	1,68	58,80

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

3 030,60

31	K	722173246	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
32	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	30,000	1,02	30,60

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

48 030,56

33	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soub or	4,000	180,00	720,00
34	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soub or	4,000	4 830,00	19 320,00
35	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	2,000	100,00	200,00
36	K	72521166R	Umyvadlo keramické zápusné bílé 550/410 mm JIKA CUBITO vč. těsnící manžety+2x rohový ventil+zápach.uzávěra	soub or	2,000	7 000,00	14 000,00
37	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soub or	2,000	730,00	1 460,00
38	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soub or	4,000	850,00	3 400,00
39	K	725532101	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l / 2 kW	soub or	1,000	5 590,00	5 590,00
40	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	2,000	30,20	60,40
41	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soub or	2,000	1 590,00	3 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	476,940	0,21	100,16

735 - Ústřední vytápění

6 000,00

43	K	73511914R	ÚT - otopná tělesa	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	--------------------	------	-------	----------	----------

742 - Elektromontáže

15 000,00

44	K	742111601	Vnitřní elektroinstalace	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	--------------------------	------	-------	-----------	-----------

751 - Vzduchotechnika

3 518,20

45	K	75111127R	Montáž + dodávka ventilátoru ax stříl D do 300 mm vč. úpravy osazení	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
46	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	35,000	0,52	18,20

766 - Konstrukce truhlářské

40 857,36

47	K	76612421R	Dodávka+montáž sanitární příčky pro WC - ALU S32 jsou vyrobeny z DTD desek 32 mm, potažených slabým CPL laminátem a jsou kompletně včetně dveří olemovány hliníkovými eloxovanými profily - v. 200cm dl. 417cm ,4 x dveře 70cm,WC zámek	kpl.	1,000	26 000,00	26 000,00
48	K	76612422R	Dodávka+montáž sanitární příčky pro WC - ALU S32 jsou vyrobeny z DTD desek 32 mm, potažených slabým CPL laminátem a jsou kompletně včetně dveří olemovány hliníkovými eloxovanými profily - v. 200cm dl. 120cm	kpl.	3,000	4 000,00	12 000,00
49	K	766663915	Oprava dveřních křídel seříznutí křídla	kus	1,000	150,00	150,00
50	K	766664921	Oprava a údržba dřevěných dveří - výměna okopového plechu	kus	1,000	200,00	200,00
51	M	549152130	plech okopový nerez 915 x 250 x 0.6 mm	kus	1,000	600,00	600,00
52	K	766811212	Montáž+dodávka pracovní desky Kronospan tl. 38mm včetně výřezu délky 1680 mm š. 600 mm vč. lemovací lišty k obkladům	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
53	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	550,490	0,74	407,36

767 - Konstrukce zámečnické

3 999,70

54	K	767132813	Demontáž příček svařovaných s výplňovými deskami	m2	16,317	180,00	2 937,06
55	K	767871114	Zámečnická dodávka vč. povrchové úpravy+montáž pomocných nosných konstrukcí vč. kotvení	kg	10,000	100,00	1 000,00
56	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	46,400	1,35	62,64

771 - Podlahy z dlaždic

10 754,66

57	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	11,567	340,00	3 932,78
58	M	597636943	dlaždice ker. neglaz. slinutá I. jakost 300x300x9 - TAURUS KRÉTA	M2	12,724	300,00	3 817,20
59	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	11,567	37,00	427,98
60	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	11,567	175,00	2 024,23
61	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	101,000	5,47	552,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

781 - Dokončovací práce - obklady
29 696,65

62	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	32,739	325,00	10 640,18
63	M	597610001	obkladačky keramické RAKO (světlý odstín) 25 x 30 x 0,7 cm l. j.	m2	36,013	300,00	10 803,90
64	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	32,739	29,70	972,35
65	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,975	340,00	331,50
66	M	634651340	zrcadlo nemontované bronzové, tl.4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	1,073	1 000,00	1 073,00
67	K	781491823	Demontáž zrcadel s kotveným rámem	kus	1,000	98,00	98,00
68	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	25,200	40,00	1 008,00
69	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	32,739	37,00	1 211,34
70	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu (např. KERDI-pás,...)	m	15,590	125,00	1 948,75
71	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	10,000	30,00	300,00
72	K	781495152	Průnik obkladem hranatý o delší straně do 90 mm bez izolace	kus	5,000	50,00	250,00
73	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	378,440	2,80	1 059,63

783 - Dokončovací práce - nátěry
854,70

74	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	24,420	35,00	854,70
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
2 179,20

75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,493	22,00	450,85
76	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,493	11,10	227,47
77	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,000	5,00	75,00
78	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	15,750	4,00	63,00
79	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	5,00	125,00
80	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	26,250	5,00	131,25
81	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,493	19,00	389,37
82	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	20,493	35,00	717,26

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
2 000,00

83	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	200,00	2 000,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------